РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2019г.                                                                                              № 272

Об исключении из реестра
муниципальной собственности
недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  руководствуясь Уставом МР «Бабынинский район», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Исключить из реестра муниципальной  собственности:
- объект незавершенного строительства, кадастровый № 40:01:000000:443, площадью 466,1 кв.м., расположенный по адресу: Калужская область, Бабынинский район. п. Бабынино, ул. Анохина, д.6 (далее – Имущество);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                 А.И.Захаров

Image1.png